
フェラーバンチャーグラップル
この 1台で林業はもちろん、路網整備も工事現場もお任せください。・寄せる・揃える

性能表 GLK-45　LeQua t t ro
( クワトログラップル）

質量

全高

全幅

最大開口幅

最小掴み径

流量

圧力

カッター圧力

旋回速度

最大切断径

電圧

適応クラス

1400 ㎏

1600 ㎜

1000 ㎜

1600 ㎜

140 ㎜

110 ～ 130/min

300 ㎏ / ㎝ ²

320 ～ 420kg/cm2(ブースター作動時）

12rpm（速度調整可能）

400 ㎜

24V

10 ～ 13 トン

▶ オリジナル油圧ブースター付カッターシリンダー
▶ トング根起こし用専用ツース
▶ 強力ブレーキ式旋回モーター搭載
▶ トングによる集材、積込み作業可能

長崎進和工機
自社整備工場完備。
重機の販売・修理お任せ下さい。

長崎県諫早市飯盛町中山 501-2
TEL：0957-48-2250　FAX：0957-48-2260
https://nagasaki-shinwakouki.com

本カタログの諸元及び寸法は、改良のため予告なく変更することがあります。 


