

この1台で林業はもちろん、路網整備も工事現場もお任せください。・寄せる・揃える

フェラーバンチャーグラップル

- ▶ オリジナル油圧ブースター付カッターシリンダー
- ▶ トング根起こし用専用ツース
- ▶ 強力ブレーキ式旋回モーター搭載
- ▶ トングによる集材、積込み作業可能

性能表	GLK-45 LeQuattro (クワトログラップル)
質量	1400 kg
全高	1600 mm
全幅	1000 mm
最大開口幅	1600 mm
最小掴み径	140 mm
流量	110 ~ 130/min
圧力	300 kg / cm ²
カッター圧力	320 ~ 420kg/cm2(ブースター作動時)
旋回速度	12rpm(速度調整可能)
最大切断径	400 mm
電圧	24V
適応クラス	10~13トン



本カタログの諸元及び寸法は、改良のため予告なく変更することがあります。

SHINWAKOKI

長崎進和工機

自社整備工場完備。 重機の販売・修理お任せ下さい。 長崎県諫早市飯盛町中山 501-2 TEL: 0957-48-2250 FAX: 0957-48-2260

https://nagasaki-shinwakouki.com